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919 .
Rozporządzenie Ministerstw spraw 
wewnętrznych, handlu i skarbu 

z dnia 15. października 1908.,
którem zabrania się wprowadzania i rozsprzedaży 

niektórych artykułów kauczukowych.

Na zasadzie artykułu VII. ustawy o taryfie cel
nej z dnia 13. lutego 1906., Dz. u. p. Nr. 20., 
zabrania się ze względów policyi zdrowotnej wpro
wadzania i rozsprzedaży artykułów kauczuko
wych, przychodzących w handlu pod nazwą „palu
szków drażniących“ .

Rozporządzenie niniejsze nabiera mocy obo
wiązującej z dniem ogłoszenia.

Korytowski wir. Bienerth wir.
Fiedler wir.

918 .
Reskrypt Ministerstwa skarbu 
z dnia 21. października 1908.,

dotyczący zabronienia wywozu i przewozu mate
ryałów wojennych.

Wskutek uchwały Rady Ministrów i w  poro
zumieniu z Rządem królewsko węgierskim zabrania

(Polnisch.)

916 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar
bu z dnia 7. października 1908.,
dotyczące zmiany terminów zapłaty podatku do
mowo-czynszowego w  poborczym okręgu podatko

wym Karlsbad w  Czechach.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1894., 
Dz. u. p. Nr. 110. rozporządza się, że podatek 
domowo-czynszowy, który według postanowień do
tychczasowych miał być płacony w poborczym 
okręgu podatkowym Karlsbad w ratach kwartalnych 
z góry dnia 1. stycznia, 1. kwietnia, 1. lipca 
1 1- października, uiszczany być ma w rzeczonym 
okręgu na przyszłość w czterech równych ratach, 
zapadających dnia 1. maja, 1. lipca. 1. września 
i 1. listopada każdego roku.

Nowe terminy zapłaty obowiązywać mają 
w myśl § 7. ustawy z dnia 9. lutego 1882., Dz. u. 
p. Nr. 17. także co do 5<>/0 podatku od czystego 
dochodu z budynków, uwolnionych całkowicie albo 
częściowo od podatku domowo-czynszowego z ty
tułu prowadzenia budowy.

Rozporządzenie niniejsze zacznie obowiązywać 
z dniem 1. stycznia 1909.

Korytowski włr.
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się wywozu i przewozu broni, amunicyi, wszelkich 
części składowych broni i amunicyi; wszelkich środ
ków strzelniczych, wybuchowych i zapałowych, tu
dzież materyałów potrzebnych do ich przyrządzania ; 
dalej koni, osłów, zwierząt wierzchowych i jucznych 
(mułów) oraz przedmiotów do ich wyekwipowania; 
gołębi ; wreszcie innych materyałów przydatnych dc 
celów wojennych — przeznaczonych dla Serbii lub 
Czarnogóry z obu państw Monarchii austryacko- 
węęierskiej wraz z Bośnią i Hercegowiną względnie 
przez te państwa. Zakazowi temu podlegają wszyst
kie przesyłki, które albo wprost są przeznaczone 
dla Serbii lub Czarnogóry albo co do których można

zasadnie przyjąć, iż pośrednio dojdą do wymienio
nych państw.

Ministerstwo skarbu zastrzega sobie kontrolo
wanie przesyłek wyż wymienionych artykułów, o ile 
one wprowadzone będą w obrót z innem przezna
czeniem, pod względem ich ostatecznego przezna
czenia. Zmiany co do oznajmionego już przezna
czenia takich przesyłek nie są dopuszczalne.

Niniejszy zakaz wywozu i przewozu nabywa 
zaraz mocy obowiązującej.

Beck włr. Korytowski włr.


